



TES-İŞ SENDİKASI

TÜRKİYE ENERJİ, SU ve GAZ İŞÇİLERİ SENDİKASI
TURKISH ENERGY, WATER and GAS WORKERS UNION



İSTANBUL 2 NOLU ŞUBE BAŞKANLIĞI

Büyükdere Cad. No: 56/2 Mecidiyeköy - İSTANBUL
Tel: 0(212) 275 72 30 - 31 • Faks: 0(212) 266 17 42 • E-Posta: istanbul2@tesis.org.tr



TES-İŞ; TÜRK-İŞ, Industrial Küresel Sendika ve Industrial Avrupa Sendikası'na Üyedir

Tarih : 25 Kasım 2020

Sayı : 2020/113

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE KAĞITHANE - İSTANBUL

Covid-19 salgınının ülkemizde yayılımının en aza indirgenmesi, bu salgınla mücadeleyi ve etkilerinin azaltılmasına yönelik faaliyetleri zafiyete uğratmayacak ve kamu hizmetlerini aksatmayacak şekilde, ihtiyacı karşılayacak kadar asgari sayıda personelin bulundurulması şartıyla çalıştırılma biçimine bakılmaksızın kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlara, uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemleri uygulanabileceği Cumhurbaşkanlığı genelgesinde belirtilmiştir.

İstanbul Dünyanın en kalabalık kentleri arasında yer almakta, bu yüzden mesafe kurallarına uymayı zorlaştıran bir şehirdir. Sağlık Bakanlığı verilerinden de anlaşıldığı üzere ülkemizdeki vakaların % 40'ı İstanbul'da yer almaktadır. Virüsün yayılmasına çok elverişli hayat şartlarına sahip. Virüsün yayılmasına en büyük etken hareket halinde kitlelerin çok olmasıdır.

Bu şartlar dikkate alınarak İstanbul'daki bütün binalara giren sayaç okuma açma kapama, İSKİ'YE ait diğer işleri yapan üyelerimizin hareketliliğin azaltılması Covid 19 virüsünün yayılmasını azaltılması açısından salgın sürecinde dönüşümlü, esnek çalışma sürecine dahil edilmesi hususunda gereğinin yapılması konusu talep ve rica ederiz.

Saygılarımızla,

Cetin DUMAN

Şube Genel Sekreteri

Adem AŞIKKUTLU

Şube Başkanı

ŞUBE BAŞKANLIKLARI

Adana • Adapazarı • Afşin • Ankara 1 • Ankara 2 • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bursa • Çayırhan • Diyarbakır 1 • Diyarbakır 2 • Edirne • Elazığ • Erzurum • Eskişehir • Isparta • İstanbul 1
İstanbul 2 • İstanbul 3 • İzmir 1 • İzmir 2 • Kahramanmaraş • Kayseri • Konya • Kütahya • Samsun • Sivas • Soma • Şanlıurfa • Trabzon • Van • Yatağan • Zonguldak